

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY W TRYBIE BEZPRZETARGOWYM PO OBNIŻONEJ CENIE NA RZECZ SKARBU PAŃSTWA W MIEJSCOWOŚCI WILCZYN

Nieruchomość – działki oznaczone nr: 110/1 o pow. 1,5541 ha, 124/2 o pow. 0,1735 ha, 124/3 o pow. 1,1382 ha, stanowiące własność Województwa Lubelskiego, położone w miejscowości Wilczyn, gm. Biała Podlaska, dla których Sąd Rejonowy w Białej Podlaskiej prowadzi KW LU1B/00095303/7.
Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działki nr 124/2 i nr 124/3 znajdują się na terenie podlegającym ochronie konserwatorskiej. Część działki nr 110/1 leży na terenie upraw łąkowych bez prawa realizacji obiektów kubaturowych,
a cześć znajduje się w strefie ochrony ekspozycji. 

	Lp.
	Oznaczenie nieruchomości     w ewidencji gruntów
	Powierzchnia działki w ha
	
Opis nieruchomości
	Cena  nieruchomości
	Uwagi

	1.
	110/1
	1,5541
	Działka płaska częściowo ogrodzona. Na nieruchomości posadowiony jest garaż typu blaszak, garaż murowany oraz urządzenia po byłej oczyszczalni ścieków.
	10 455,00 zł
	Nieruchomość jest sprzedawana 
w trybie bezprzetargowym po obniżonej cenie Skarbowi Państwa na działalność statutową Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego, zgodnie z art. 14 
ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami

	2.
	124/2
124/3
	0,1735
1,1382
	Działki położone są na terenie Zespołu Dworsko Parkowego. Nieruchomość nr 124/2 zabudowana jest dwukondygnacyjnym budynkiem Centrum Edukacji Ekologicznej o pow. użytkowej 1144,70 m2. Działka nr 124/3 zabudowana jest dwukondygnacyjnym budynkiem dydaktycznym z częścią mieszkalna o pow. użytkowej 944,60 m2. Teren wokół budynków jest zagospodarowany. Znajdują się na nim podjazdy do budynków, ciągi piesze oraz miejsca parkingowe utwardzone kostką brukową.  
	
	



Zgodnie z przepisami art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami
 (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.), termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości, wynosi 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu na tablicy ogłoszeń na V piętrze w budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie, ul. Artura Grottgera 4.
Wnioski do Zarządu Województwa Lubelskiego należy składać na adres Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego, Departament Mienia i Inwestycji, ul. Artura Grottgera 4, 20-029 Lublin, tel. 81 44 16 797, fax. 81 44 16 780.


WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY W TRYBIE BEZPRZETARGOWYM PO OBNIŻONEJ CENIE NA RZECZ SKARBU PAŃSTWA W MIEJSCOWOŚCI KOŃSKOWOLA I NOWY POŻÓG

Nieruchomości stanowiące własność Województwa Lubelskiego dla których Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi KW:
1. LU1P/00051384/2 (Działka położona w miejscowości Końskowola, ozn. nr  1850/4 o pow. 0,0381 ha,), 
2. LU1P/00094125/2 (Działki położone w miejscowości Końskowola ozn. nr: 1840/14 o pow. 0,3546 ha, 1840/16 o pow. 0,1512 ha, 1840/26 o pow. 0,4897 ha, nr 1840/28 o pow. 0,1382 ha, 1840/39 o pow. 0,1504 ha, 1810/2 o pow. 1,7051 ha, 1820/23 o pow. 1,6200 ha, 1840/11 o  pow. 0,0648 ha, 1850/2 o pow. 0,6940 ha, 1820/27 o pow. 0,7708 ha, 1850/3 o pow. 0,0532 ha)      
3. LU1P/00091730/5 (Działki położone w miejscowości Końskowola ozn. nr: 1820/1 o pow. 33,2383 ha, 1840/13 o pow. 8,2009 ha, 1840/41 o pow. 0,2662 ha, 1840/43 o pow. 0,9222 ha)  
4. LU1P/00092420/6 (Działka położona w miejscowości Nowy Pożóg ozn. nr 199/1 o pow. 1,9090 ha)
Przeznaczanie działek zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego:
- działki nr 1850/4 o pow. 0,0381 ha, nr 1850/3 o pow. 0,0532 ha, nr 1850/2 o pow. 0,6940 ha, znajdują się na terenie oznaczonym symbolami RPU, RPO, MN – tereny urządzeń i obsługi rolnictwa, produkcji ogrodniczej i mieszkalnictwa niskiego,
- działki nr 1820/27 o pow. 0,7708 ha,  nr 1820/1 o pow. 33,2383 ha, znajdują się na terenie oznaczonym symbolami RP i RO – tereny upraw polnych, upraw ogrodniczych i sadowniczych,
- działki nr 1840/14 o pow. 0,3546 ha, nr 1840/16 o pow. 0,1512 ha, nr 1840/26 o pow. 0,4897 ha, nr 1840/28 o pow. 0,1382 ha, nr 1840/39 o pow. 0,1504 ha, nr 1840/11 o  pow. 0,0648 ha, nr 1840/43 o pow. 0,9222 ha, położone są na terenie oznaczonym RPU, MN – tereny produkcji i obsługi rolnictwa i mieszkalnictwa niskiego,
- działki nr 1840/41 o pow. 0,2662 ha, nr 1840/13 o pow. 8,2009 ha, znajdują się na terenie oznaczonym symbolami RP – uprawy polowe,
- działka nr 1810/2 o pow. 1,7051 ha, położona jest na terenie oznaczonym symbolami UC i UP – terenu usług komercyjnych i usług publicznych,
-  działka nr 1820/23 o pow. 1,6200 ha,  położona jest na terenie oznaczonym symbolami UP – usługi publiczne,
- działka nr 199/1 o pow. 1,9090 ha, położona jest na terenie oznaczonym RP, MN – tereny upraw polowych oraz mieszkalnictwa rolnego.

	Lp.
	Oznaczenie nieruchomości     w ewidencji gruntów
	Powierzchnia działki w ha
	
Opis nieruchomości
	Cena  nieruchomości
	Uwagi

	1.
	1850/4
	0,0381
	Nieruchomość stanowi działka zabudowana dwoma garażami o niskim standardzie, jednokondygnacyjnymi, zbudowanymi w 1967 r. Stan techniczny budynków jest średni, w chwili obecnej wymagają kapitalnego remontu. Województwo Lubelskie posiada udział w przedmiotowej nieruchomości w wysokości  2435/38130.
	37 515,00 zł
	 Nieruchomość jest sprzedawana 
w trybie bezprzetargowym po obniżonej cenie Skarbowi Państwa na działalność statutową Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego, zgodnie z art. 14 
ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami

	2.
	1850/3
	0,0532
	Działka stanowi drogę dojazdowa do pasieki, jest utwardzona asfaltem.
	
	

	3.
	1850/2
	0,6940
	Działka zabudowana jest budynkiem pracowni pszczelarskiej, murowanym, parterowym, podpiwniczonym, krytym eternitem oraz wiatą o konstrukcji stalowej, krytą eternitem.
	
	

	4.
	1820/27
	0,7708
	Na działce znajduje się ogród biosurowcowy, replika ogrodu pożowskiego. Jest to obiekt dydaktyczny, w którym znajduje się ponad 70 gatunków roślin zielonych. Dojazd do nieruchomości drogą utwardzoną.
	
	

	5.
	1820/1
	33,2383
	Działka zabudowana jest wiatą na owoce, budynkiem stróżówki, pracownią polową i wiatą na maszyny.
	
	

	6.
	1840/14
1840/16
1840/26
1840/28
1840/39
	0,3546
0,1512
0,4897
0,1382
0,1504
	Działki o łącznej pow. 1,2841 ha, położone w miejscowości Pożóg, o kształcie regularnym, niezabudowane, uprawiane rolniczo. Dojazd do nieruchomości drogą utwardzoną gminną.
	
	

	7.
	1840/11
	0,0648
	Działka o kształcie regularnym, nieogrodzona, zabudowana jest budynkiem biurowo-magazynowym, murowanym, parterowym, podpiwniczonym, krytym blachą. Dojazd do nieruchomości drogą utwardzoną.
	
	

	8.
	
1840/43
	
0,9222
	Działka zabudowana jest budynkiem stodoły, dwoma garażami, wiatą na maszyny, magazynem nawozów i budynkiem gospodarczo-garażowym. Nieruchomość nieogrodzona, porośnięta trawą oraz drzewami, drogi i place utwardzone trylinką i betonem. Dojazd do działki utwardzoną drogą gminną.
	
	

	9.
	1840/13
1840/41
	8,2009
0,2662
	Działki niezabudowane uprawiane rolniczo (użytki rolne z przewagą RII). Dojazd do nieruchomości drogami utwardzonymi.
	
	

	10.
	1810/2
	1,7051 
	Działka zabudowana jest pawilonami wystawowymi o łącznej pow. 1781 m2. Nieruchomość jest zagospodarowana, porośnięta pielęgnowanymi trawnikami oraz drzewami. Podjazdy oraz ciągi piesze przy pawilonach utwardzone płytami betonowymi, oświetlenie na słupach energetycznych. Działka ogrodzona jest siatką na słupach stalowych.
	
	

	11
	1820/23
	1,6200
	Działka zabudowana jest budynkiem administracyjnym, budynkiem poligrafii, budynkiem Centrum Innowacyjno-Szkoleniowym, garażem, gazownią murowaną oraz wiatą ogrodową. Nieruchomość jest zagospodarowana, porośnięta pielęgnowanymi trawnikami oraz drzewami. Podjazdy oraz ciągi piesze przy pawilonach utwardzone płytami betonowymi, oświetlenie na słupach energetycznych. Działka ogrodzona jest siatką handlową na słupach stalowych.
	
	

	12
	199/1
	1,9090
	Działka położona w Nowym Pożogu o kształcie regularnym, nieogrodzona, uprawiana rolniczo.
	
	



Zgodnie z przepisami art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami
 (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.), termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości, wynosi 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu na tablicy ogłoszeń na V piętrze w budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie, ul. Artura Grottgera 4.
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